
Projekt

z dnia  27 czerwca 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR                     
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia                      2012 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat z tytułu oddania nieruchomości w trwały zarząd, na 
rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 84 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99,99% od opłat z tytułu oddania 
nieruchomości w trwały zarząd, na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu: 

1) działki nr 261 obręb 12, o powierzchni 0,0864 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Wąskiej, 
zabudowanej budynkiem Sali Rycerskiej, 

2) działki nr 51/15 obręb 11, o powierzchni 2,1615 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Łopuskiego, 
zabudowanej obiektami sportowymi, 

3) działki nr 51/16 obręb 11, o powierzchni 0,4362 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Łopuskiego, 
zabudowanej parkingiem samochodowym , 

4) działki nr 51/18 obręb 11, o powierzchni 0,2724 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Bulwar 
im. Kotwicy Kołobrzeg, stanowiącej trakt pieszy, 

5) działki nr 51/21 obręb 11, o powierzchni 1,4574 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Śliwińskiego, 
zabudowanej obiektami sportowymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 98440841-F72C-4228-9AC1-417E8B00FBFE. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
do projektu uchwały w sprawie udzielenie bonifikaty od opłat z tytułu oddania nieruchomości 

w trwały zarząd, na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu. 

OCENA SKUTKÓW REGULACJI 

1. cel wprowadzenia: 
Na podstawie art.44 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu zwrócił się z wnioskiem o ustanowienie na jego rzecz 
trwałego zarządu, nieruchomości położonych w Kołobrzegu przy ul. Wąskiej, Łopuskiego, Śliwińskiego 
oraz przy ul. Bulwar im. Kotwicy Kołobrzeg, zabudowanych zespołem budynków i budowli 
o przeznaczeniu sportowo-rekreacyjnym. 

Prezydent Miasta Kołobrzeg decyzją znak GN.6844.1.2011.V z dnia 07.02.2012 r. oddał w trwały 
zarząd, na czas nieokreślony, wnioskowane nieruchomości na rzecz M.O.S.i R. w Kołobrzegu, bez 
zastosowania 99% bonifikaty od opłaty z tyt. trwałego zarządu. 

M. O.S. i R. w Kołobrzegu powołując się na art.84 ust.3 pkt 1 i ust.4 ww. ustawy zwrócił się ponownie 
o udzielenie 99% bonifikaty od opłat rocznych z tytułu oddania w/w nieruchomości w trwały zarząd, 
a w przypadku nieruchomości przy ul. Wąskiej zabudowanej Salą Rycerską o obniżenie opłaty 
rocznej z 99% bonifikatą o kolejne 99%. 

2. zakres: 
Udzielenie bonifikaty w wysokości 99,99% od opłat z tytułu oddania nieruchomości w trwały zarząd, 

na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu: 

- działki nr 261 obręb 12, o powierzchni 0,0864 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Wąskiej, 
zabudowanej budynkiem Sali Rycerskiej, 

- działki nr 51/15 obręb 11, o powierzchni 2,1615 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Łopuskiego, 
zabudowanej obiektami sportowymi, 

- działki nr 51/16 obręb 11, o powierzchni 0,4362 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Łopuskiego, 

- działki nr 51/18 obręb 11, o powierzchni 0,2724 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Bulwar im. 
Kotwicy Kołobrzeg, stanowiącej trakt pieszy, 

- działki nr 51/21 obręb 11, położonej w Kołobrzegu przy ul. Śliwińskiego, zabudowanej obiektami 
sportowymi. 

3. konsultacje społeczne: 
Nie były konieczne. 

4. skutki: 
Przekazanie nieruchomości na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu 

ureguluje stan prawny nieruchomości, które jednostka użytkuje. 

Biorąc powyższe uzasadnienie pod uwagę wnoszę o podjęcie uchwały. 

Strona 1Id: 98440841-F72C-4228-9AC1-417E8B00FBFE. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————




